1

证券代码：300621               证券简称：维业股份              公告编号：2021-144

深圳市维业装饰集团股份有限公司

关于荣获多项中国建筑工程装饰奖的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整。没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，由中国建筑装饰协会组织开展的“2021-2022 年度中国建筑工程装饰奖

（第一批入选工程）”评选结果揭晓，深圳市维业装饰集团股份有限公司（以下

简称“公司”）承接的“青岛新机场航站楼精装修施工项目（四标段）”、“温

州市滨江商务区 CBD 片区 13-08 地块（温银大厦）建设项目装修工程”、“办公

商业工程 3 幢（自命名唯品会公司总部大厦）（装饰装修）”、“深圳市城管智

慧中心建设项目（装饰装修）”、“深圳地铁汇通大厦公共区域精装修工程Ⅱ标

段”五项工程荣膺“中国建筑工程装饰奖”。

中国建筑工程装饰奖是建设部批准设立的中国建筑装饰行业的最高荣誉奖。

此次获奖是对公司行业地位、施工品质的充分认可。

未来，公司将继续秉持“唯诚、维信、优质、高效”的经营理念，注重科学

的施工管理，用精益求精、追求卓越的工匠精神不断提高项目质量，优化服务品

质，构建更加突出的综合竞争优势。

特此公告。

     深圳市维业装饰集团股份有限公司

                                               董   事   会

二〇二一年十二月二十三日